
YPT 01

www.yenkee.cz

Bezpočet bitů pro specifická použití
Prémiové kovové zpracování
Chytrá kompaktní konstrukce

Elektrický precizní  
šroubovák s bity



S elektrickým šroubovákem  
ACCURA Pro+ bude servis vašeho 
zařízení hračka.
Sada nabízí 48 různých bitů, od standartních křížových a plochých 
až po bity velmi vzácné a specifické. Dále set obsahuje také 
precizní pinzetku a malé kovové dvoustranné páčidlo, vhodné  
pro servisování mobilních telefonů, notebooků, ovladačů a dalších 
zařízení.

Baterie nabízí až 180 minut soustavného použití, nemusíte se tedy 
obávat, že by se šroubovák během údržby vybil. Z plně vybitého 
stavu se pak nabije do plna během 60 minut díky rychlému 2A 
nabíjení.

Prémiové kovové zpracování sady předchází ohnutí či degradaci 
bitů, zároveň je díky němu i odolnější vůči pádu.

Integorvaný displej přímo ve šroubováku vám ukazuje zbývající 
nabití baterie a zároveň indikuje směr otáčení šroubováku. Díky 
okénku ve vnější schránce sady lze nabití baterie sledovat i při 
nabíjení složené sady, není tedy třeba šroubovák nabíjet vytažený  
z obalu.

SPECIFIKACE
•   Materiál: tvrzený hliník a další kovové slitiny
•   Nabíjecí napětí: DC 5V/2A
•   Napětí baterie: DC 3.7V
•   Kapacita baterie: 350 mAh
•   Kroutící moment: 0,3 Nm (elektrický), 3,5 Nm (manuální)
•   Otáčky: 170 ot./min.
•   Rozměry šroubováku: 134,5 mm × 17 mm
•   Hmotnost šroubováku: 52 g
•   Hmotnost sady: 427 g
•   Počet bitů: 48

LOGISTICKÉ ÚDAJE
•  Brutto hmotnost: 564 g
•  Rozměry baleni: 93 × 210 × 30 mm 
•  Typ balení: tvrdá krabička s papírovým rukávem
•  Balení: 1 / 0 / 40

Orientační AMOC 1299 Kč

Fast ČR, a.s.
Říčany u Prahy
U Sanitasu 1621
PSČ 251 01

SAP:  
50007289 

Elektrický šroubovák, 48 bitů, pinzetka, 
kovové páčidlo, nabíjecí kabel

Prémiové kovové zpracování

Chytrá kompaktní konstrukce
Označení: 
YPT 01 

EAN: 
8590669353224 


